MUDANZAS GOLDMOVI S.A.

Quito, 24 de enero de 2011

Señor
WASHINGTON RAMIRO VELIZ SANDOVAL
Presente.-

De mi consideración;

La Junta General Universal de Accionistas de la compañía **MUDANZAS GOLDMOVI S.A.**, llevada a cabo el día de hoy, resolvió en forma unánime designarlo para ocupar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo estatutario de CUATRO años.

En tal calidad usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía. Sus facultades y obligaciones, así como el periodo de su designación, están contemplados en el artículo 8 de los estatutos sociales, los mismos que se confirieron ante el Notario Quinto del Cantón Quito, el 24 de noviembre de 2010, legalmente inscritos en el Registro Mercantil de Quito, el 24 de enero de 2011.

La Junta General autorizó al suscrito para conferir el presente nombramiento.

Atentamente,

Ramiro Ramos V.

Secretario Ad-Hoc de la Junta General

ACEPTACION:

EN LA CIUDAD DE QUITO, EL DÍA DE HOY 24 DE ENERO DE 2011, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA MUDANZAS GOLDMOVI S.A.

Washington Ramiro Veliz Sandoval C.C. 060182128-3

Certifico que con esta fecha, el señor Washington Ramiro Veliz Sandoval, acepto el nombramiento que antecede.

Ramiro Ramos V.
Secretario Ad-Hoc de la Junta General

Con esta fecha queda inscrito el presente

documento bajo el No.

microtos Toma No. 4A2

de Nombramientos Temo No..

2 6 FNE 2011

REGISTRO MERCANTIL

Dr. Roul Gaybor Secaira REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO